Ditetapkan di: Jakarta
Pada tanggal: 19 Rabi’ul Awwal 1435 H

22 J a n u a r i 2014 M

MAJELIS ULAMA INDONESIA
KOMISI FATWA

Ketua Sekretaris

PROF. DR. H. HASANUDDIN AF, MA DR. HM. ASRORUN NI’AM SHOLEH, MA